
Švenčionių rajono savivaldybės tarybos 
Švietimo, kultūros, sveikatos ir socialinės apsaugos komiteto 

2024 m. kovo 19 d.  
darbotvarkė 

 
 

Posėdžio pradžia 10.00 val. 
  
 
1. Dėl Švenčionių rajono savivaldybės tarybos 2023 m. kovo 30 d. sprendimo Nr. T-51 

„Dėl Švenčionių rajono savivaldybės tarybos veiklos reglamento patvirtinimo“ pakeitimo. 
Pranešėjas Vygandas Kastanauskas, savivaldybės administracijos Teisės ir civilinės 

metrikacijos skyriaus vedėjas. 
 

2. Dėl Švenčionių rajono savivaldybės asmens su negalia gerovės tarybos sudėties 
patvirtinimo.  

Pranešėja Eglė Jakštaitė-Rouda, savivaldybės administracijos Socialinės paramos skyriaus 
vedėja. 

 
3. Dėl Švenčionių miesto kultūros centro, Švenčionėlių miesto kultūros centro ir Pabradės 

miesto kultūros centro teikiamų prevencinių socialinių paslaugų kainų patvirtinimo.  
Pranešėja Eglė Jakštaitė-Rouda, savivaldybės administracijos Socialinės paramos skyriaus 

vedėja. 
 

4. Dėl Švenčionių rajono savivaldybės atstovo delegavimo į Lietuvos respublikos kultūros 
ministerijos formuojamas regionines kultūros tarybas. 

Pranešėjas Kęstutis Kapačinskas, savivaldybės administracijos Švietimo, kultūros ir sporto 
skyriaus vedėjo pavaduotojas. 

 
 

 

 

 
Švietimo, kultūros, sveikatos ir socialinės 
apsaugos komiteto pirmininkas Zenonas Zenkevičius 


